Ibidem in fine 98. Uti calligrapho mos est, extremum ΓΑΡ erectis describitur litteris.

Pag. 92, b, XIX, 99. Pro γνωσωμεθα voluerunt emendatum γνωσομεθα.

Pag. 95, a, V, 100. Nota stichometrica CXIII hic est apposita; quae tamen, ut est in versione latina, responderet verbis: οε ο θες των δυναμεων. paulo inferius.

Pag. 96, a, XXII. A prima manu sic ος emendatum appareat, cum antea ως scriptum fuisse.

Ibidem b, II, 101. Ita emendatum videtur a prima manu; antea enim erat ημαρτωσαν.

Pag. 97, b, XVII, 102. In margine signum — distinctionis appetit.

Pag. 99, a, XXI, 103. Calligraphus scripsit . . . ησω, postquam videtur scripsisse .. ησε.

Pag. 101, a, XVIII, 104. Signum distinctionis — hic adest.

Pag. 102, b, XXI, 103. Altera videtur manus voluisse scribendum θεμελεια superaddito ε postremo.

Pag. 103, b, IV, 106. Antea scriptum fuerat λεγειν, quod emendatum est.

Pag. 104 in fine 107. Plura hic desiderantur in palimpsesto.

Pag. 105, b, I, 108. Hoc et quod

sequitur fragmentum, reperta sunt in lacinia adhaerente ad calcem codicis Bibliothecae nostrae A, α, VI, (Confer. Prolegg. §. X). Mirandum certe nobis erat reperiri hoc frustulum, quod indubie codicis nostri propheticus fuit, nullam passum abrasionem, quamquam male affectum sit; quapropter ex eo melius appetit, qui fuerit character atque color scriptionis in codice vetustissimo.

Pag. 109, b, in fine 109. Aliquot desiderantur.

Pag. 112, b, XXII, 110. Emendatum est φαγετε pro φαγεται.

Pag. 113, in fine 114. Post haec nil aliud ex Isaia reperire datum est.

Pag. 114, initio 112. Haec et duo, quae sequuntur pagellae, ex palimpsesto eiusdem codicis collocato in libro mss. Bibliothecae nostrae B. β. III. (Confer Prolegg. §. vi.) eruta sunt.

Pag. 115, in fine 115. Adeo abrasa fuit membrana, ut certus huius textus locus in fine paginae recognosci nequiviterit.

Pag. 116, initio, 114. Quae in hac pagina legimus, etsi in editione vulgata latina ad Cap. LI, 15 et seqq. Ieremiae reperiantur, apud LXX vero Interpretes ad Cap. XXXVIII, 15 collocata sunt.

Ibidem in fine 115. Caetera desiderantur.

Pag. 117, a, I, 116. Haec pagina una illarum est, quae tertio descripta fuit; ideoque textus noster sub duplice sepultus scriptura eruendus fuit. Confer Prolegg. §. vii.

Ibidem XIV, 117. Videtur aliquid

reperta sunt in
calcem codicis
z, VI, (Confer.
um certe nobis
ulum, quod in-
prophetici fuit,
em, quamquam
apropter ex eo
it character at-
codice vetustis.

109. Aliquot
Emendatum
ost haec nil
tum est.
Haec et duo,
ex palimpsesto
in libro mss.
β. III. (Confer
sunt.
5. Adeo abrasa
is huius textus
ognosci nequi
. Quae in ha
editione vul
, 15 et seqq
pud LXX ven
XVIII, 15 col
Caetera deside
Haec pagina
ertio descripta
ter sub duplia
lus fuit. Confer
idetur aliqui

inscriptum supra extremis elementis verbi παιδες, quod mendum est pro πεδαις.

Pag. 118, a, I, 118. Pagella haec tertio ad scriptionem usurpata est.

Ibidem b, XI, 119. Antea scriptum est (πη)χων; sed superaddito a vetustissima manu ε, legendum fuit (πη)χεων.

Pag. 119, a, I, 120. Pagina est tertio scripta.

Pag. 120, a, I, 121. Et haec quoque pagina ter exscripta est.

Ibidem b, in fine 122. Folia tria codicis desiderantur.

Pag. 121, a, I, 125. Tertio descripta fuit haec pagina.

Pag. 122, a, I, 124. Item hic habemus paginam erasam ad tertiam excipiendo scripturam.

Ibidem b, XXII, 125. Eadem manus scripsit γιωσκον, emendavitque γιωσκων.

Pag. 123-124, a, I, 126-127. Paginae ter descriptae.

Pag. 124, in fine 128. Hucusque ex Baruch reperta sunt.

Pag. 125, a, I, 129. Pagella tertio ad scriptionem accommodata est.

Ibidem VIII, 150. Heic olim, ut in sequentibus locis similibus factum est, purpureo colore graece descriptae fuerunt numerales notae hebraicae. Supple hoc in loco THΘ.

Ibidem XIX, 151. Supplendum ΙΩΔ

Ibidem b, II, 152. Suple ΚΑΦ.

Ibidem XIII, 153. Supple ΛΑΜΕΔ.

Ibidem XXIII, 154. Nulla interposita est linea ad excipendum MHM, quod tamen capere poterat spatium reliquum post verbum αυτον.

Pag. 126, a, I, 155. Pagina haec, ut praecedentes, tertio scripta est.

*

Ibidem X, 156. Supple ΝΟΥΝ.

Ibidem XXI, 157. Hic locus erat ΣΑΜΕΧ.

Ibidem b, VI, 158. Supple ΑΙΝ.

Ibidem XVI, 159. Supple ΦΗ.

Ibidem in fine 140. Folium antiqui codicis excidit.

Pag. 127, a, I, 141. Pagina tertio ad scriptionem usurpata.

Ibidem II, 142. Calligraphus cum scripsisset τουδα ταπειν(ου)μενον, superaddito ν in fine verbi, voluit legendum ταπεινουμενον.

Ibidem IV, 143. Supple ΟΥΑΥ.

Ibidem XVI, 144. Supple ΖΑΙΝ.

Ibidem XX, 145. Membrana heic perforata est.

Ibidem b, I, 146. Nullum appareat spatium ad excipendum ΗΘ, quod fortasse collocatam fuit in eadem linea, ac titulum paginæ habemus.

Ibidem XI, 147. Supple ΤΗΘ.

Ibidem XXII, 148. Non est linea interposita ad ΙΩΔ tantum capiendum.

Pag. 128, a, I, 149. Pagina τριγραπτος est haec.

Ibidem VII, 150. Nulla linea apparet ad excipendum ΚΑΦ.

Ibidem XIX, 151. Supple ΛΑΜΕΔ.

Ibidem b, V, 152. Hic adiungendum erat ΜΗΜ.

Ibidem XV, 153. Supple ΝΟΥΝ.

Ibidem in fine 154. Hic explicit, quod ex Threnis Ieremiae reperimus.

Pag. 129, a, I, 155. Pagina, ut praecedentes, τριγραπτος.

Pag. 150, a, I, 156. Item pagina tertio descripta.

Ibidem XXIII, 157. Illud τω forte ex errore calligraphi iteratum est.

Ibidem in fine 158. Hucusque ex Epistola Ieremiae invenimus.